
Seminaari rakennetun ympäristön vaikuttajaosapuolille ja suunnittelijoille

MONIÄÄNINEN  SUUNNITTELU
Arkkitehtuuripoliittiset ohjelmat kuntien ja julkishallinnon työvälineenä

Perjantaina 3.12.2004 klo 9.30 -16.30 Kansallismuseon auditoriossa Helsingissä,

Mannerheimintie 34. Järjestäjänä Valtion rakennustaidetoimikunta yhteistyössä opetusministeriön

ja ympäristöministeriön kanssa.

Suomalaisten esimerkkitapausten ohella seminaarissa esitellään alankomaalaisia ratkaisuja

arkkitehtuuripoliittisten ohjelmien aktiivisesta käytöstä rakennetun ympäristön ja yhdyskuntien

kehittämisessä. Vierailuluennoitsijoina ovat kansainvälisen arkkitehtuurin ja kaupunkisuunnittelun

jatkokoulutus-, tutkimus- ja kehityskeskuksen Berlage Instituten johtaja Rob Docter Rotterdamista

sekä Alankomaiden paikallistason toimijoiden keskusjärjestön Architectuur Lokaalin johtaja

CillyJansen. Seminaari päättyy temaattisiin keskustelufoorumeihin, joissa etsitään uusia

näkökulmia ja työvälineitä hyvän ympäristön rakentumiselle.

Tapahtuma on avaus seminaari-  ja julkaisusarjalle, jonka tarkoituksena on edistää

Valtioneuvoston hyväksymän arkkitehtuuripoliittisen ohjelman tavoitteiden muuttumista käytännön

toimenpiteiksi. Seuraavien vuosien painopistealueita ovat ympäristön laadunohjaus, valvonta ja

tutkimus. Suomen EU-puheenjohtajakaudella 2006 järjestetään lisäksi Helsingissä kansainvälinen

seminaari eurooppalaisesta arkkitehtuuripolitiikasta.

Seminaareihin kutsutaan erityisesti kuntien ja valtionhallinnon toimijoita, joiden vastuulla

on rakennetun ympäristön kehittäminen ja ohjaus. Ne ovat avoimia muillekin aihepiiristä

kiinnostuneille. Tilaisuudet toimivat myös verkottumis- ja vuorovaikutusfoorumina paikallisia

arkkitehtuuripoliittisia ohjelmia tekevien kuntien ja alueiden edustajille.

Alustava ohjelma ilmoittautumiskaavakkeineen:  www.taiteenkeskustoimikunta.fi  > RAKENNUSTAIDE

Seminaari on maksuton. Ilmoittautumiset:  Tiina Halttunen,  09 - 1607 6959,  etunimi.sukunimi@minedu.fi

Lisätietoja:  Tiina Valpola,  040 – 737 2621, etunimi.sukunimi@minedu.fi

Kuvat:  Valtioneuvoston arkkitehtuuripoliittinen ohjelma,  www.taiteenkeskustoimikunta.fi  > Valtion taidetoimikunnat  > rakennustaidetoimikunta


